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	NAZWA URZĘDU
	OSOBA KONTAKTOWA
	ADRES E-MAIL
	TELEFON/FAX

	DOLNOŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
WE WROCŁAWIU
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
Pl. Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław
ps@duw.pl, tel. 71 340 67 86
	Arleta Nabielska
	a.nabielska@duw.pl
	tel. 71 340 67 99

	
	Katarzyna Bieńko
	k.bienko@duw.pl
	tel. 71 340 61 85

	KUJAWSKO-POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W BYDGOSZCZY
Wydział Polityki Społecznej
Ul. Jagiellońska 3
85-950 Bydgoszcz
wps_sekretariat@bydgoszcz.uw.gov.pl
tel. 52 34 97 680
	Barbara Kempa
	bkempa@bydgoszcz.uw.gov.pl
	tel. 52 34 97 770

	
	Sylwia Priill
	sprill@bydgoszcz.uw.gov.pl
	tel. 52 34 97 770

	
	Jarosław Ziętek
	jzietek@bydgoszcz.uw.gov.pl
	tel. 52 34 97 261

	LUBELSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
Wydział Polityki Społecznej
ul. Spokojna 4
20-914 Lublin
wps@lublin.uw.gov.pl
tel. 81 74 24 552
	Joanna Kakareko
	jkakareko@lublin.uw.gov.pl
	tel. 81 742 44 89

	
	Piotr Polkowski
	ppolkowski@lublin.uw.gov.pl
	tel. 81 742 44 89

	
	Patrycja Marek
	pmarek@lublin.uw.gov.pl
	tel. 81 742 44 27

	
	Krzysztof Zioło
	kziolo@lublin.uw.gov.pl
	tel. 81 742 44 27

	
	Małgorzata Frant-Błażucka
	gfrant@lublin.uw.gov.pl
	tel. 81 742 42 70

	LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM
Wydział Polityki Społecznej
Ul. Jagiellończyka 8
66-400 Gorzów Wielkopolski
polityka.spoleczna@lubuskie.uw.gov.pl
tel. 95 711 52 48
	Ewelina Tomaszewska
	ewelina.tomaszewska@lubuskie.uw.gov.pl
	tel. 95 711 54 84

	
	Marta Mikołajczyk
	marta.mikolajczyk@lubuskie.uw.gov.pl
	tel. 95 711 55 42

	
	Tomasz Kozłowski
	tomasz.kozlowski@lubuskie.uw.gov.pl
	tel. 95 711 52 62

	ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
Wydział Rodziny i Polityki Społecznej
ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź
PS@lodz.uw.gov.pl
tel. 42 664 20 01, 42 664 20 02
	Beata Jabłońska
	beata.jablonska@lodz.uw.gov.pl
	tel. 42 664 20 27

	
	Ewa Wąsowska-Łuszczyk
	ewa.wasowska-luszczyk@lodz.uw.gov.pl
	tel. 42 664 20 07

	
	Anna Rosłowska
	anna.roslowska@lodz.uw.gov.pl
	tel. 42 664 20 07

	MAŁOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
Odział Pomocy Stacjonarnej
Wydział Polityki Społecznej
ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków
wp@malopolska.uw.gov.pl
tel. 12 39 21 565, tel. 12 39 21 591
	Stanisław Bocian
	sboc@malopolska.uw.gov.pl
	tel. 12 39 21 565

	
	Anna Kuklewicz
	jkuklewicz@malopolska.uw.gov.pl
	tel. 12 39 21 565

	MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
 W WARSZAWIE
Wydział Polityki Społecznej
Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
wps@mazowieckie.pl, tel. 22 695 71 00
	Jacqueline Sánchez-Pyrcz
	jpyrcz@mazowieckie.pl
	tel. 22 695 71 90

	
	Monika Burzyńska
	mburzynska@mazowieckie.pl
	tel. 22 695 71 82

	OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
ul. Piastowska 14, 
45-082 Opole
psiz@opole.uw.gov.pl
tel. 77 45 24 563
	Daniela Schulz
	dschulz@opole.uw.gov.pl
	tel. 77 45 24 288

	
	Małgorzata Szymczykowska
	mszymczykowska@opole.uw.gov.pl
	tel. 77 45 24 528

	PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI
 W RZESZOWIE
Wydział Polityki Społecznej
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów
s@rzeszow.uw.gov.pl
tel. 17 867 13 00
	Agnieszka Lew
	alew@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 15

	
	Małgorzata Kotowicz-Czudec
	m.czudec@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 24

	
	Anna Łagowska
	alagowska@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 11

	
	Urszula Lasota
	ulasota@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 24

	
	Jolanta Chabaj-Wiater
	jwiater@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 24

	
	Magdalena Rozborska
	mrozborska@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 24

	
	Ilona Kłeczek
	ikleczek@rzeszow.uw.gov.pl
	tel. 17 867 13 34

	PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W BIAŁYMSTOKU
Wydział Certyfikacji i Funduszy Europejskich
Oddziału Obsługi Projektów
ul. Mickiewicza 3, 15-213 Białystok
mpoplawska@bialystok.uw.gov.pl
tel. 85 743 93 93
	Agata Maciuka
	amaciuka@bialystok.uw.gov.pl
	tel. 85 74 39 492

	
	Piotr Suchocki
	psuchocki@bialystok.uw.gov.pl
	tel. 85 74 39 404

	
	Dorota Moroz
	dmoroz@bialystok.uw.gov.pl
	tel. 85 74 39 404

	POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W GDAŃSKU
Wydział Polityki Społecznej
ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk
wps@gdansk.uw.gov.pl
tel. 58 307 72 87
	Agnieszka Depka
	agnieszka.depka@gdansk.uw.gov.pl
	tel. 58 30 77 627

	
	Iwona Gocał
	iwona.gocal@gdansk.uw.gov.pl
	tel. 58 30 77 771

	
	Joanna Chyła
	Joanna.chyla@gdansk.uw.gov.pl
	tel. 58 30 77 251

	ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W KATOWICACH
Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej
ul. Jagiellońska 25
40-031 Katowice
be-sekretariat@katowice.uw.gov.pl
seniorplus@katowice.uw.gov.pl
tel.    32 20 77 174, 142
	Jarosław Stałęga
	stalegaj@katowice.uw.gov.pl
	tel. 32 20 77 518

	
	Aleksandra Zielińska
	zielinskaa@katowice.uw.gov.pl
	tel. 32 20 77 918

	
	Anna Wilk
	wilka@katowice.uw.gov.pl
	tel. 32 20 77 918

	ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W KIELCACH
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
AL. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce
wps00@kielce.uw.gov.pl
tel.  41 342 14 15
	Michał Siwierski
	wps59@kielce.uw.gov.pl
	tel. 41 342 19 51

	
	Kamila Sokołowska
	wps56@kielce.uw.gov.pl
	tel. 41 342 16 05

	
	Kamila Odzimkowska
	wps62@kielce.uw.gov.pl
	tel. 41 342 19 49

	WARMIŃSKO-MAZURSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W OLSZTYNIE
Wydział Polityki Społecznej
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn
sekrps@uw.olsztyn.pl
tel.  89 523 22 48
	Wioletta Reszka
	wioletta.reszka@uw.olsztyn.pl
	tel. 89 523 25 17

	WIELKOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W POZNANIU
Wydział Polityki Społecznej 
Al. Niepodległości 16/18
61-173 Poznań
ps@poznan.uw.gov.pl 
tel. 61 854 18 25
	Marek Cieślak
	mcieslak@poznan.uw.gov.pl
	tel. 61 854 13 09

	
	Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak
	abieniada@poznan.uw.gov.pl
	tel. 61 854 18 46

	
	Ewelina Umińska
	euminska@poznan.uw.gov.pl
	tel. 61 854 18 46

	ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W SZCZECINIE
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin
s@zuw.szczecin.uw.gov.pl
tel. 91 4303 243
	Agnieszka Pokładowska
	[bookmark: _GoBack]apokladowska@szczecin.uw.gov.pl
	tel. 91 43 03 236

	
	Justyna Standela
	jstandela@szczecin.uw.gov.pl
	tel. 91 43 03 211





image1.jpeg




